

# Cumhuriyet kutlamaları



**H**er yıl olduğu gibi, bu yıl da Rotary kulüplerimiz Cumhuriyetimizin kuruluşu olan 29 Ekim tarihindeki günlerde Türkiye'nin üç bölgesindeki şehirlerde düzenlenen kortejlere katılarak ve kendi organize ettikleri çeşitli etkinliklerle, bizi modern dünyanın bir parçası yapan Cumhuriyetimizin kuruluşunu kutladılar.

Bölgelerimizde Rotary kulüplerinin bulunduğu şehirlerde çeşitli etkinlikler düzenlenirken, İzmir'de 4. kez bir konser aktivitesi gerçekleştirildi.

Rotary 2440. Bölge Kültür Sanat Komitesi 8. Grup Alsancak, Buca, Dokuz Eylül, Güzelyalı, Kordon Rotary Kulüpleri iş birliği ile bu yıl 4. Kez Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde "Cumhuriyet Konseri" düzenledi. Şef İbrahim Yazıcı yönetimindeki orkestraya Ankara'dan gelen 3 Tenor Ayhan Uştuk, Aykut Çınar ve Şenol Talınlı'nın eşlik ettiği Cumhuriyet'i anma konserinde konuşan Rotary 2440. Bölge Kültür Sanat Komitesi Başkanı Yeşim Akçişek "Bu yıl Karaman Madeninde yaşanan olaydan dolayı bayramımızı biraz buruk geçiyoruz ama Cumhuriyetimizin 91. Yılına halkımızla kucaklaşarak böyle bir anma konseri ile gerçekleştirmek istedik" dedi.



Bölgelerimiz Rotary Kulüp temsilcileri, Cumhuriyetimizin 91. yılı kutlamaları nedeniyle düzenlenen törenlere katıldılar. Üstte İzmir Kordon'da korteje katılan 2440. bölge Rotaryenleri ve ortada Bursa Rotary Kulüplerinin kotej öncesi biraraya geldikleri an. 2440. Bölgenin 4. kez düzenlediği konser görüntüleri de alltta yer alıyor



### Adana Tepebağ RK Meslek Hizmet Ödülü

Adana Tepebağ Rotary Kulübü bu yıl Meslek Hizmet Ödülünü, Adana'nın Tarsus'unun Göçük köyü doğumlu, şiirlerini Seyhani, Ceyhani, Berdana takma adıyla yazan, Anıtkabirin kitabelerini yazanlardan birisi olan, ders kitaplarındaki Atatürk portrelerini yapan, Atatürk'ün imzasını stilize eden ressam, gazeteci, kalfograf Etem Çalışkan'a verdi.

1928 de Adana Tarsus doğumlu olan Etem Çalışkan, Türk hattat, gazeteci ve ressamdır. ( O yıllarda Tarsus Adana'ya bağlıdır) Yeni yazı ile hat yapan Etem Çalışkan, Türkiye'de ders kitaplarında yer alan Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi ve İstiklal Marşı'nın yazımını yapan kişidir; fonda yer alan meşhur Atatürk portresinin de çizeridir. Anıtkabir'in inşası sırasında kitabelerin yazılmasında emeği geçen sanatçının en önemli çalışmaları arasında Atatürk'ün imzasını Atatürk'e ait imzalara bakarak stilize etmesi; Kuran-ı Kerim'in Türkçe mealini yeni yazı ile yazması; Nutuk'u kaligrafik olarak iki cilt halinde yazması yer alır. Yüksek öğrenimini İstanbul Güzel Sanatlar Akademisi Afiş Bölümü'nde yapan Çalışkan, Sabri Berkel'den desen, Emin Barın'dan yazı, Namık Bayık'dan afiş ve grafik dersleri aldı. Yeni Sabah'tan sonra Ankara'da Zafer ve Öncü gazetelerinde; İstanbul'da Hareket, Dünya, Akşam, Milliyet, Hürriyet gazetelerinde çalıştı. Akademideki öğrenciliği sırasında, Anıtkabir'deki yazıtların yazılmasında



Emin Barın'a yardımcı oldu. İlk işi, gazete için Jane Eyre filminin fotoğraflarının üstüne konuşmalar ve anlatım yazmak oldu. Bu çalışma, Türk basınındaki ilk fotoroman yayınıydı. Sanatçı, her yılın 10 Kasımında gazetelerde yayımlanan Atatürk portrelerini çizmekteydi. 1969 yılında Milliyet gazetesinde çalışırken 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü nedeniyle çizdiği Atatürk portresi, o güne kadarlık içinde en kalıcısı oldu. 1982'de Hürriyet gazetesinden emekli olduktan sonra Milliyet gazetesine Türk Büyüklelerini, Güneş gazetesine Kuran'ın Türkçe anlamını, Sabah gazetesine Yunus Emre Divan'ını hazırladı. Çizgi röportajlar yaptı. Kültür Bakanlığı'nın siparişi üzerine üç yıllık bir çalışma sonucunda Atatürk'ün iki ciltlik Nutuk adlı eserini el yazısıyla yazdı. 844 sayfadana oluşan iki ciltlik eser, 2002'de yayımlandı. 2005 yılında Türkiye Gazeteciler Cemiyeti tarafından verilen Burhan Felek Ödülü ile ödüllendirildi.

### Etem Çalışkan eserlerinin sergisi

Anıtkabir'in kitabelerindeki hatlarını da yazan, Atatürk'ün imzası olarak bilinen K.Atatürk kaligrafik çalışmanın sahibi, Atatürk Ressamı

Etem Çalışkan 10 Kasım'da Adana'da sergi açtı. Etem Çalışkan'ın bir kaç ay önce Dolmabahçe Sarayı Sergi Salonu'nda açılan "Baykuşun Gözleri" isimli sergisi 10 Kasım 2014 tarihinde (Saat 19.00) Altınoran Düşünce ve Sanat Platformu ile Tepebağ Rotary Kulübü'nün organizasyonu ile Altınoran Galeri'de açıldı.

Serginin küratörü Nazan Gökçaya, sanat ve bilgeliğin simgesi olan baykuşun, bu sergide Etem Çalışkan'ı simgelediğini, sergiye konulacak eserlerin Etem Çalışkan'ın bilgeliği sayılacak son döneminin ürünleri olduğunu belirtti. Tepebağ Rotary Kulübü Başkanı Gonca Ayık ise Etem Çalışkan'ın sergisini 10 Kasım gibi anlamlı bir günde açmanın heyecanını yaşadıklarını belirtti.

Mavi Bulvar üzerinde bulunan Altınoran Galeri'de açılan sergi sırasında Etem Çalışkan, kendisini anlatan biyografik bir eser olan "Ben...Ve Kendim..." isimli kitabı, koleksiyon değeri olacak şekilde numaralayıp imzaladı. Ayrıca usta sergi sırasında kitaba parmak izini bıraktı.

"Ben...Ve Kendim..." isimli kitabın yazarları S.Haluk Uygur ve Erhan Yelekcı 5 yıl süren bir çalışmanın ürünü olan kitabın, Etem Çalışkan'ın yaşam öyküsüyle birlikte Cumhuriyet Türkiye'si'nin de kısa öyküsü olduğunu söylediler.



### Bolu Rotary Kulübü TLG eğitim programı düzenledi

Bu yıl beşincisi düzenlenen "Toplum Liderleri Geliyor" başlıklı Ufuk Geliştirme ve Liderlik Eğitim Programı'nın açılışı 01 Kasım 2014 tarihinde Abant İzzet Baysal Üniversitesi Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Altı hafta boyunca Eğitim Fakültesi 3.sınıf öğrencileri ile gerçekleştirilecek olan programın açılışına, Bolu Rotary Kulübü üyeleri, akademisyenler, öğrenciler ve 2430. Bölge Eğitimci GDG Murat Öz katıldı. Bayrak Töreni ve açılış konuşmalarının ardından davetli konuşmacı Saadet Şen Öner "Etkili İletişim" başlıklı sunumunu gerçekleştirdi.



### Gaziosmanpaşa RK 18. Küresel Bağış Projesini Tamamladı

Gaziosmanpaşa Rotary Kulübü'nün "Sağlıklı yaşam her çocuğun hakkıdır" sloganı ile sürdürülen proje Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesine bağışlanan LIGHTCYLER "İmmün Yetmezlik Tanı Cihazı" ile tamamlandı. 69.000 Dolar bedelli bu özel cihaz sayesinde erken teşhis ve tedavi tedbirleri ile bilhassa akraba evliliklerinden dolayı Anadolu'da yaygın ola-

## KULÜPLER'DEN HABERLER

rak gözlemlenen ve AKIY olarak adlandırılan genetik kökenli bağışıklık sistemi hastalıklarından dolayı bebek ölümleri tarihe karışacak. 18inci Küresel bağış projesini gerçekleştiren Gaziosmanpaşa Rotary Kulübüne bu projede 2430. Bölge, Japonya 2660. Bölge ve Japonya Settsu Rotary Kulübü destek oldular. Settsu Rotary Kulübü ile 2660. Bölgeyi temsilen gelen Rotaryenlerden oluşan 8 kişilik grup açılış törenine katılırken, 2660. Bölge tarafından özel olarak görevlendirilen Prof. Dr. Kawa bebek ve çocuklarda genetik bozukluk ve bundan kaynaklanan hastalıklar konusunda bir konferans verdi.

Proje açılışı için Ankara'ya gelen konuk Japon Rotaryenler ve eşleri, Gaziosmanpaşa Rotary Kulübünün olağan toplantısına katıldılar. Aynı toplantıya Dostluk Değişim Programı çerçevesine Hindistan 3132. Bölgeden gelen Rotaryenler ve eşleri de başarı ile tamamlanan projeyi tebrik ettiler.



### M. Arslantepe Rotary Kulübü çocukları tiyatro ile buluşturmaya devam ediyor

M. Arslantepe Rotary Kulübü "Hedef 10.000 Öğrenci"

projesi kapsamında, 27 Kasım 2014 tarihinde, İzmir Sanat Tiyatrosunun, Malatya Sabancı Kültür ve Kongre Merkezinde sahnelediği, "Nasreddin Hoca" adlı oyunda, Yakınca İ.Ö.O.'dan 100, Gündüzbey İ.Ö.O dan 60, Karaköy İ.Ö.O.'dan 40 olmak üzere toplam 200 öğrenciyi daha tiyatro ile buluşturdu. Altıncı yılına giren projede bugüne dek tiyatro ile buluşan çocuk sayısı 3.650 oldu.

### Meslek Hizmet Ödülü

M. Arslantepe Rotary kulübü, Ekim ayında aldığı karara istinaden Bölge Müdürü ve Malatya Anemon Oteli önceki müdürü Eşref Dinçer'e takdim etti. Rotary ve Malatya için gerçekten yararlı birçok hizmete imza atmış yöneticiye ödülü Dahiliye Uzmanı Dr. Serhat Öcal'ın kulübe üye olarak kabulünün yapıldığı toplantıda takdim edildi.



### Ordu RK - Tahir Odabaş ödüllü Satranç Turnuvası yapıldı

Ordu Rotary Kulübü -Tahir Odabaş 1. Satranç Turnuvası, 15-16 Kasım 2014 Cumartesi-Pazar günü 130 kişinin katılımıyla yapıldı. Türkiye'nin değişik illerinden turnuvaya katılım oldu. Genel açık, yıldızlar, kü-

çükler ve minikler kategorisinde ödülleri dağıtıldı. Ödüller toplam 40 oyuncuya verildi. 3,750 TL nakit, 9 tablet bilgisayar, 24 satranç takımı dağıtıldı. Rotary açısından da oldukça faydalı bir turnuva oldu. Bu organizasyonda Rotary'nin tanıtımı yapıldı. Ödül alan tüm oyunculara içinde Ordu Rotary Kulübünü ve Rotary'yi tanıtan çeşitli dokümanları dağıtıldı. Başkan Ali Ayyıldız bu turnuvanın sponsorluğunu yapan Odabaş Ailesine, Gülcan Odabaş'a, Rtn. Tuğrul ve Tansu Odabaş'a, ödül dağıtım törenine katılan Altınordu Belediye Başkanı Engin Tekintaş'a, ORT Televizyonu Yönetim Kurulu Başkanı ve 19 Eylül Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Erdoğan Erişen'e, TSF Ordu İl Temsilcisi Önder Zafer Fazla'ya ve Güzide 4 hakemimize teşekkür etti. Sıralamaya giren üç kişi aşağıdaki gibi gerçekleşti:

Genel Açık kategori; 1-İsmail AYDIN - Antalya, 2-Recep KÖKSAL-Samsun, 3-Osman ÜNAL-Ordu; Yıldızlar kategori; 1- Hüseyin Alp MANAP - Ordu, 2- Hasan CEBECİ - Ordu, 3- Gökay Gökberk KÜLÜNK- Ordu; Küçükler kategori; 1- Bekir SEVİNÇ-Ordu, 2- Umutcan BİRŞEN- Trabzon, 3- Efe Arda DEMİR - Ordu; Minikler kategorisi; 1-Ege Ceyhan ÜNLÜ- Tokat, 2- Akif Cihan GÜNGÖR - Ordu, 3-Ömer Beyazıt MALGAÇ - Zonguldak.



### Ostim, Anıttepe, Çayyolu ve Metropolitan Rotary kulüpleri öğretmen adaylarını eğitecek

Ankara Üniversitesinde öğrenim gören öğretmen adayları, Rotary kulüpleri tarafından düzenlenen proje ile 5 hafta boyunca liderlik eğitimi alacak. Öğretmen adaylarını sosyal ve kültürel yönden geliştirmeyi hedefleyen "Toplum Liderleri Geliyor" projesinin açılış toplantısı Ankara Üniversitesinde gerçekleşti. Anıttepe, Çayyolu, Metropolitan ve Ostim Rotary kulüplerinin öncülüğünde hazırlanan projenin açılış toplantısına Ankara Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayşe Çakır İlhan, Rotary kulübü üyeleri ve öğretmen adayları katıldılar. Toplantının açılış konuşmasını yapan Dekan İlhan, geleceğin toplum lideri olacak öğretmen adaylarına büyük sorumluluklar düştüğünü belirterek, "Öğrencilerimizin çağdaşlaşması ve birikimlerini gelecek nesillere aktarmaları için çalışıyoruz" dedi. Proje kapsamında 5 hafta boyunca eğitim göreceği olan öğretmen adaylarına, alanında uzman konuşmacılar tarafından konferans ve seminerler verilecek.

### Rotary Kulüpleri "Temiz Su" projesinin açılışı yapıldı

Ankara'nın Tandoğan, Kuru, Gaziosmanpaşa, Adana'nın Beş Ocak ve Seyhan Rotary kulüplerinin gerçekleştirdikleri "Temiz Su" projesinin açılışı, Adana'da UR Başkanı Gary Huang ve eşi Corinna Huang ile 2430. Bölge Governörü Korhan Atilla ve eşi Aylin Atilla'nın katılımıyla yapıldı. Bilindiği gibi, Uluslararası Rotary'nin ana hizmet başlıklarından biri, toplumda temiz su kullanımı ve sanitasyon projesidir. Bu bağlamda dişhekimliği tedavisinde hasta ağızda kullanılan suyun kalitesi, temizliği ve dekontaminasyonu çevre ve toplum sağlığı açısından büyük önem arz eder. Hasta ağızda kullanılan suyun

## KULÜPLER'DEN HABERLER

mikrobiyolojik açıdan total bakteri miktarı 200 cfu/ml altında olmalıdır. Çukurova Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Diş Hastanesinin tüm kliniklerinde kullanılacak suyun sanitasyonu için bilimsel hedeflere yönelik bir sistem planlanıp tesis edildi.



Yapılan bu hizmetle amaçlanan temiz su kalitesine erişildi. Çukurova Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Diş Hastanesinin tüm kliniklerinde kullanılacak bu temiz ve dekontamine sudan yılda 123.000 hasta yararlanacak.



### Ankara Or-An RK Erken Tanı Hayat Kurtarıcı semineri verdi.

Or-An Rotary kulübü, Toplum Birliği, TSK Elele Vakfı Gata Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nde "Erken Tanı Hayat Kurtarıcı" semineri verdi. Seminere veli annelerin yanı sıra okul yöneticileri de katıldılar. Katılımcılara Erken Tanı Hayat Kurtarıcı ve Rotary Tanıtım broşürlerinden dağıtıldı. Eğitim kulüp üyesi Ferhan Şerefoğlu tarafından verildi.

### Or-An Rotary Meslek Hizmet Ödülleri

Or-An Rotary Kulübünün bu yılki meslek hizmet ödülleri verildi. Devlet Tiyatroları Sanatçısı Turgay Tanülkü ve Yön Sanat Atölyesinin Genel Sanat Yönetmeni Erdem Öksüz'ü ödülle layık görüldü.



Uşak'ta fakir bir ailenin çocuğu olarak dünyaya gelen, hiç çocuğu olmasına rağmen onlar benim öz çocuklarım diyerek 101 çocuğa maddi manevi destek olan, 35 mahkum çocuğu evlatlarının her türlü masrafını karşılayan,

hayatı paylaştığım dediği 37 engelli gence sanatsal destek veren, cezaevlerinde yatan mahkum çocuklarının dramlarından çok etkilenecek hayatını onlara adayan, artık o çocukların "BABA" sı olan, çocuklar okusun, kendi ekmeğini kendi kazansın diye Eşme'de Yeleğen Belediye başkanı ile 500 kişilik çok amaçlı salon yaptıran, hiçbir kazanç getirmemesine rağmen 11 tane Merkezi Cezaevlerindeki mahkumlarla ve çeşitli kentlerde sokak çocuklarıyla, zihinsel engelli çocuklarımızla tiyatro çalışmalarını sürdüren, ama bu arada çocuklarımızın masraflarına yetişebilmek için de çalışmak zorundayım diyen, Kurtlar Vadisi'nin Şahin Ağası, Eşrefpaşalılar filminin kahvecisi, Zincirbozan'ın Simitçisi, Güllerin Savaşı dizisinin doğruları kırbaç gibi söyleyen sarhoş babası Devlet Tiyatroları Sanatçısı TURGAY TANÜLKÜ'ye verildi.

İkinci ödül ise, Yön Sanat Atölyesi'nin, engelli ve sokak çocuklarını topluma kazandırmak için üstün çaba sarfeden, engellilerin, eğitimle nasıl başarılı olabileceklerini kanıtlayan fedakar, azimli Genel Sanat Yönetmeni ve YKB Sayın ERDEM ÖKSÜZ'e meslek hayatları boyunca yaptıkları örnek çalışmalar ile hiçbir maddi menfaat gözetmeksizin çaresiz, umutsuz ve ötekileştirilmiş insanların hayatlarına dokunarak, mesleklerinde kolay değil zoru seçtikleri için, hem meslektaşlarına, hem bizlere hem de topluma örnek kişiler olmaları, meslekte yüksek ahlaki standartların yaygınlaşmasını teşvik ederek, özellikle genç meslek sahiplerini yüreklendirerek onların da yararlı işler doğrultusunda çalışmalarına ve insanların hayatlarına dokunmaları için önder olmaları nedeniyle Ankara OR-AN Rotary Kulübü'nün 27.09.2014 Yönetim Kurulu Kararınca Meslek Hizmetleri Ödülü'nün verilmesine oybirliği ile karar verildi.

Turgay Tanülkü'nün ödülü GDG Aydın Pelin tarafından, Erdem Öksüz'ün ödülü ise Çankaya Belediye başkan Yardımcısı Selçuk Dereli tarafından takdim edildi.



### Nemrut RK, yeni üyeleri işyerlerinde ziyaret etti

Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü yeni üyeleriyle büyüyen bir aile olarak kentine, ülkesine ve insanlığa hizmet sloganı ile çalışmalarını sürdürmeye devam ediyor. Adıyaman'da 1999 yılında kurulan Nemrut Rotary Kulübü 2014-2015 Dönem Başkanı Ferit Binzet ve kulüp üyeleri yeni üye ziyaretleri kapsamında Park Hospital Diyetisyen Uzmanı Ceren Tanrıverdi ve Yapı Kredi Bankasında görevli Bahar Subaşı'yı ziyaret etti.

Rotary 2430. Bölge Federasyonuna bağlı olan Nemrut Rotary Kulübünün 15 yıldır Adıyaman'da çeşitli sosyal ve kültürel aktivitelerin yanı sıra bir çok sosyal projeye imza attığını belirten Dönem Başkanı Ferit Binzet, yeni üyelerle birlikte kulübün büyümeye devam ettiğini ve gençleşen üyeleriyle birlikte sosyal sorumluluk bilinci ile çalışmalarını sürdürdüklerini belirtti.

Kulüp olarak kentin sosyal ve kültürel anlamda gelişimine katkı sağlamayı

## KULÜPLER'DEN HABERLER

hedeflediklerini belirten Binzet: "23.Şubat 1905 tarihinde kurulan ve dünya üzerindeki gönüllü hizmet kuruluşlarının ilki olan Rotary, yeryüzünde barış ve iyi niyetin kurulmasına yardımcı olmak, bütün mesleklerde yüksek ahlak standartlarını teşvik etmek ve insanlığa hizmet vermek amacıyla bir araya gelen iş ve meslek sahibi kişilerin dünya çapında örgütlendiği bir hizmet kuruluşudur. Rotary'nin hizmet ideali, 'Kendinden Önce Hizmet' olarak ifade edilir. Rotary, insanları, yeryüzünün neresinde yaşarlarsa yaşasınlar bu ortak hizmet ülküsü ve amaçları doğrultusunda bir araya getirir" dedi.



### Alsancak RK 7 Köy, 1 Konseri başarıyla tamamlandı

Alsancak Rotary Kulübü tarafından 30 Eylül 2014 tarihinde Foça Kozbeyli Köyü'nde organize edilen konserde, birbirinden değerli sanatçılardan oluşan Turkish Brass Ensemble, Foça halkına muhteşem bir gece yaşattı. Yaklaşık dört yüz Foça'lının katıldığı bu olağanüstü sanat gecesinde, Türk sanat müziğinden, klasik müziğe, Dede Efendi'den, Brahms'a, Aşık Veysel'den, Mozart'a, valsten, harmandaliya, tangodan, Zeybeğe, Uzun İnce Bir Yoldan, Küçük Bir Gece Müziğine, O Sole Mio'dan, İzmir'in Kavaklarına, çocukların korosundan, büyüklerin halk korosuna kadar herşey yer aldı.



### Buca RK Sağlık Şenliği Başarıyla Tamamlandı

Buca Rotary Kulübü'nün 12 Ekim 2014 tarihinde Bornova Çamdibi Şehit Er Adem Bilaloğlu Tesisleri Nedret Güvenç Sahnesinde yapmış olduğu Sağlık Şenliği kapsamında bir Endokrinolog, 3 diyet uzmanı, bir meme cerrahı, konusu beslenme olan şeker hastalığı, insülin direnci, obezite, diyabet ve karbonhidrat sayımı, sağlıklı beslenme ve kanserde direnç arttırıcılar konulu panel düzenledi. "Bugün bir saat Yarın bir Hayat" proje tanıtımı yapıldı, pazar yeri girişinde kurulan Kolon maketi ile ilgili halka bilgi verildi, Halk sağlığı Müdürlüğü standında meme kanseri ile ilgili broşürler dağıtıldı.

### Yeşil RK Toplum Birliği Çok Amaçlı Salonunu hizmete açtı

Yeşil Rotary Kulübü Toplum Birliğinin Hasan Öztimur İlköğretim Okulunda tamamladığı çok amaçlı seminer salonunun resmi açılış töreni Dönem Governörü Mecit İnce'nin katılımı ile gerçekleştirildi. UR. Vakfı 2440.

Bölgesel Bağış Projesi'nden kısmen yararlanılarak Yeşil Rotary Kulübü tarafından yaptırılan salonun 19 Eylül 2014 tarihindeki resmi açılış törenine Bölge Governörü Mecit İnce, Bursa İl Millî Eğitim Şube Müdürü, Bölge Saymanı Lütfü Demir, Bölge Sekreteri Can Köseleci, 3. grup Governör yardımcısı Reşit Köseleci, Yeşil Rotary Kulübü üyeleri ve okul yöneticisi ve öğretmenleri katıldılar.



Okul Müdürü Vahdet Okuluevi, Yeşil Rotary adına kulüp başkanı Hülya Köseleci'ye teşekkür plaketi verdi. Yeşil Rotary Kulübü tarafından yaptırılan çok amaçlı seminer salonunda, kulüp tarafından yapıla gelen eğitim seminerleri devam edecek.



### Bugün 1 Saat, Yarın Bir Hayat Projesi Denizli, İzmir ve Manisa'da, Halkla Buluştu

Bugün 1 Saat, Yarın Bir Hayat Projesi Bodrum, Marmaris, Fethiye, Didim, Söke, Balıkesir ve Bursa'dan sonra Denizli, İzmir ve Manisa'da sergilendi. Denizli RK, "Meme Kanseri Bilinçlendirme Ayı" etkinliği kapsamında Denizli İl Sağlık Müdürlüğü Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar Programlar ve Kansere Şube Müdürlüğü tarafından bir ay süresince gerçekleştirilecek etkinlikleri başlattı. Bu kapsamda Denizli "Meme Kanseri Bilgilendirme Standı" açıldı. Standda gün boyunca "Bugün 1 Saat, Yarın bir Hayat" projesi yer aldı.

### Festivalin geliri Soma'ya

Rotary 2440. Bölgeye bağlı Çeşme, Efes, Gündoğdu, Konak, Teos Sakin ve Urla Rotary Kulübünden oluşan 7. Grup kulüpleri eşler komitesi Soma Devlet Hastanesine alınması planlanan yanık ünitesine fon yaratmak amacıyla İzmir Ekonomi Üniversitesi ev sahipliğinde "Rotary Güz Festivali" düzenledi. Sunuculuğunu Hakan Doğanay'ın yaptığı ve yoğun katılımın olduğu "Rotary Güz Festivali"nde yaklaşık 300 kişinin katılımıyla eğitimci Nursen Akat yönetiminde Zumba gösterisi ile İzmir Ekonomi Üniversitesi öğrencilerinin performansları ve sponsor firmaların ikramlarıyla çok renkli ve anlamlı bir gün yaşandı.



**7.** Grup Kulüpleri Guvernör Yardımcısı Begüm Şanlı, yanık ünitesine fon yaratmak amacıyla düzenledikleri festivalin amacına ulaştığını belirterek "Emeği geçen, katkı sağlayan tüm kulüp arkadaşlarıma ve katılımcılara böyle güzel bir projede yer aldıkları için çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. Etkinlik kapsamında eğitimci Nursen Akat yönetiminde zumba gösterisi ile İzmir Ekonomi Üniversitesi ritim kulübünün performansları sergilendi.



### Dokuz Eylül RK Van'a eğitim desteğinde bulundu

**D**okuz Eylül Rotary Kulübü Van'da bulunan Akbaş İlköğretim Okuluna kırtasiye ve giyim eşyası desteğinde bulundu. Bir diğer faaliyetinde, Dokuz Eylül Rotary Kulübü tarafından öğrenci bursları yararına Mübadele'nin yıldönümü için düzenlenen özel Rembetiko Konserini kalabalık bir Rotary grubu seyretti.



### Güzelyalı RK Narlıdere İÖO'nun Konferans Salonunu yeniledi

**G**üzelyalı Rotary Kulübü, Narlıdere İnönü İlköğretim Okulu'nun kötü durumda olan Konferans Salonunun elektrik ve boya işlerini, yer döşemelerini, sandalyelerini yenileyerek salonu daha kullanılabilir hale getirdi. Konferans Salonunun perdeleri Dokuz Eylül Rotary Kulübü tarafından karşılandı.



### Karagöz RK sınıf tefrişatı yaptı

**B**ursa Beşevler'de bulunan Abdurrahman Vardar İlköğretim okulundaki bir sınıfın eskiyen 18 adet sırası, 36 adet öğrenci oturma sandalyesi, öğretmen masası ve sandalyesi ile 2 adet yazı tahtası Karagöz Rotary kulübü tarafından yenilendi.



### Osmangazi RK Cumhuriyet Rallisi başarıyla tamamlandı

**O**smangazi Rotary Kulübü'nün her sene geleneksel olarak düzenlediği Klasik Otomobil Turu bu sene Cumhuriyet Rallisi adı altında 25-26 Ekim 2014 tarihlerinde Bursa'da başarıyla tamamlandı. Klasik kategorisindeki otomobiller arasında yapılan Ralli, Rotaryenleri biraraya getirirken, Bursa'da da çektiği ilgi nedeniyle, Rotary için iyi bir halkla ilişkiler aktivitesi olarak dikkatleri çekiyor.



### 28. Çanakkale Boğazı Yüzme Yarışları tamamlandı

**Ç**anakkale Rotary Kulübü tarafından bu yıl 28'incisi düzenlenen, "Boğazı Yüzerek Geçme Yarışı" başarıyla tamamlandı. Eceabat sahi-

## KULÜPLER'DEN HABERLER

linden denize giren yüzücüler, 3,5 millik parkuru Çimenlik Kalesi iskelesinde tamamladı. Yarışmanın birinciliğini Asilay Selçuk elde etti. Çanakkale Rotary Kulübü'nün 30 Ağustos'ta düzenlenen ancak kuvvetli rüzgar nedeniyle ertelenen 28'inci Çanakkale Boğazı'nı Yüzerek Geçme Yarışı, saat 10.00'da Eceabat Sahili'nden start aldı. Toplam 382 yüzücü, 3,5 millik parkuru verilen 1,5 saatlik sürede geçmek için mücadele etti. Yarışlar nedeniyle Çanakkale Boğazı çift yönlü olarak transit gemi geçişlerine kapatıldı. Sahil Güvenlik, Deniz Polisi ve balıkçı tekneleri yüzücülere refakat etti. Bazı yüzücülerin boğazdaki akıntı nedeniyle varış noktasına ulaşmakta güçlük çektiği görüldü. Genel klasmanda, Avrupa yakasından Anadolu yakasına 43 dakika 22 saniyede ulaşan Asilay Selçuk birinci, 43 dakika 55 saniyede ulaşan Buse Aygün ikinci ve 46 dakika 08 saniyede ulaşan Cem Köseoğlu üçüncü oldu. Yarışmaya katılan tüm sporculara madalya ve katılım belgesi verilirken, dereceye giren yüzücüler, çeşitli hediyelerle ödüllendirildiler.



### Demirtaş RK Toplum Birliğine Eğitim Desteğinde Bulundu

Demirtaş Rotary Kulübü Keles'in Baraklı köyünde kurmuş olduğu Toplum Birliği'ne desteğini sürdürüyor. Son olarak yapılan faaliyette, Demirtaş Rotary kulübü üyeleri 25 Eylül 2014 tarihinde Toplum Birliğinin bulunduğu Keles'in Baraklı Köyünü ziyaret ederek bir adet projeksiyon makinası teslim ettiler.



### Didim Rotary Kulübü hastaneye yardım için balık tutma etkinliği düzenledi

Balık avının her tutku,her sevda gibi dostlarla yaşandığından ayrı bir keyif olmasından yola çıkan Didim Rotary kulübü, 28 Kasım Cuma günü Didim - Akbuk'un en nezihteknesi ve kaptanı olan Cumhuriyet kaptanının teknesi ile balık avı etkinliği düzenledi

ve tutku ve ayrı bir heyecanı yaşadı. Yapılan etkinlik ile Didim Devlet Hastanesinde eksik olan "Yeni Doğan Bebek İştah Testi Cihazı" alımına katkı sağlandı, balık avına gönül vermiş 10 katılımcı ile "Amatör Olta Balıkçılığı Hobi Grubu"nun ilk etkinliği gerçekleştirildi. Bu etkinliğin gelirinin tamamı Didim Rotary Kulübüne verildi.

### Dokuz Eylül Rotaract projeleriyle dikkat çekiyor

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü, uluslararası projelerinde belirlediği temel ilke olan sürekliliği ve farkındalık yaratabilecek projeleri gerçekleştirmek için çalışıyor. İlk olarak seçilen proje "Egeden Balkanlara Osmanlı İzleri" adlı aktivite oldu. Kulübün bu projeye önem vermesinin sebebi, Türk kültürünün yansıtılmasında mimari ve estetiğin önemli bir rol oynadığını düşünceleri oldu. Ayrıca yapılan uluslararası bu kültür projesinde, yabancı ülkeler-

de bulunan dostların vermiş oldukları özverili katkılar da Rotaract ruhunun farkını yansıtması bakımından dikkat çekici oldu.



de bulunan dostların vermiş oldukları özverili katkılar da Rotaract ruhunun farkını yansıtması bakımından dikkat çekici oldu.



de bulunan dostların vermiş oldukları özverili katkılar da Rotaract ruhunun farkını yansıtması bakımından dikkat çekici oldu.



### Bizim Ev'de Afet Eğitimi

Balçova Rotaract Kulübü 22 Kasım da "Çocuklar Geleceğimizdir" derneğinde Afet Eylem Semineri gerçekleştirdi. Deprem öncesinde yapılması gereken hazırlıklar, afet anı ve sonrasında yapılacaklarla ilgili bilgilendirme yapıldı. Sonrasında Rotary 2440. Bölge Federasyonunun başlatmış olduğu Afet Barınak Paketinin tanıtımı gerçekleştirildi. Rotary Afet barınak komitesi üyeleri Fevzi Tavus ve Erhan Gökdağ'ın gerçekleştirmiş oldukları eğitimin sonunda katılan anne ve çocuklara dernek tarafından düdük dağıtıldı.

### Karşıyaka Rotaract'ın 3 kapı etkinliği

Karşıyaka Rotaract Kulübü 9 Kasım tarihinde "Dinler Haftası" sebebiyle geleneksel "3 Kapı" etkinliğini düzenledi. Bu sene üçüncüsü yapılan etkinlikte İzmir'de bulunan 3 dinin ibadethaneleri camiler, sinagoglar ve kiliseler gezildi.



Rehber eşliğinde yapılan etkinlikte hem üç dinin gelenekleri öğrenildi hem de İzmir'in sokakları arasında gizli kalmış tarihi keşfedildi.



### Güzelyalı Rotaract'ın konser faaliyeti

Güzelyalı Rotaract Kulübü ve İtalyan Peschiera e Del Garda Veronese Rotaract Kulüpleri Rotary'nin evrensel barış anlayışı çerçevesinde "Sanattan Sanata" projesi kapsamında, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin desteği ile 01 Kasım 2014 Cumartesi günü saat: 20.00'da Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi Küçük Salonda iki ülkeye ait sanatçıları konuk etti. Konserde İtalyan Ksilofon sanatçısı Alessio Fraccaroli, Piyanist Selen Balıkcı ve Çağrı Arsel, İtalyan Tenor Livio Angelisanti ve Şef Süreyya Okşam Alparslan yönetimindeki Karşıyaka Belediyesi Çok Sesli Korosu sahne aldı. İki ülkeye ait sevilen eserler İtalyanca ve Türkçe olarak seslendirildi.



### Söke RK Tuzburgazı Toplum Birliği çocuklarını sevindirdi

Söke Rotary Kulübü, Rotary'nin önem verdiği konulardan biri olan Toplum Birlikleri konusunda aktivitelerini sürdürüyor. Kulübün kurmuş olduğu Tuzburgazı Köyü Toplum Birliğini ziyaret eden Söke Rotary Kulübü üyeleri 31 çocuğa bayramlık giysi ve kıyık montlar hediye ettiler.



### Mersin Lamos RK Kütüphane Projesi gerçekleşti

Mersin Lamos Rotary Kulübü'nün geleneksel hale getirmiş olduğu "Kitap Kurdu Çocuklar Projesi" kapsamında, 2014-2015 döneminde Proje okulu olarak Mersin Yenişehir Kocatepe İlkokulunu belirledi.

Mevcut bir kütüphanesi olmayan Mersin Yenişehir Kocatepe İlkokulu Kütüphanesi yenilerek çocuklara hediye edilmesi proje olarak hayata geçirildi. Bu proje kapsamında etkinlikler düzenlendi ve 4 Aralık tarihinde 2430. Bölge Federasyonu Dönem Governörü Korhan Atilla ve eşi Aysin Hanımın katılımları ile açılışı yapıldı.



### 2430. Bölge Federasyonu 1. Grup Rotary Kulüpleri Meslek Hizmetleri Ödül Töreni

Mersin, Tarsus, Mersin Toros, Mersin Akdeniz, Mersin Kızkalesi ve Mersin Lamos Rotary Kulüpleri tarafından ortaklaşa olarak düzenlenen Meslek Hizmetleri Ödül Töreni 10 Ekim 2014 tarihinde Yenişehir Kültür Merkezi'nde yapıldı. Törene Mersin Valisi Özdemir Çakacak, Mersin Milletvekili İsa Gök, Üniversite Rektörü, Baro Başkanı, İlçe Belediye Başkanları, İl Emniyet Müdürü, Oda Ve Dernek Başkanları, sivil toplum kuruluşları temsilcilerinin yanısıra çok sayıda davetli gurubu ve basın değerli temsilcileri katıldı. Tören öncesi Klasik Oda Müziği eşliğinde davetlilere kokteyl verildi. 1. Grup Kulüplerden Sorumlu Governör Yardımcısı Serdar Helvacı'nın açış konuşmasının ardından "Rotary Nedir?" konulu tanıtım filmi gösterildi. Daha sonra kulüplerin kuruluş sıralamasına göre adaylara plaketleri sunuldu ve teşekkür konuşmaları yapıldı. Mersin Rotary Kulübü Meslek Hizmetleri Ödülü : TV-Fotoğraf sanatçısı Tahir Özgür'e; Tarsus Rotary Kulübü Meslek Hizmetleri Ödülü : Mimar İpek Durukan'a; Mersin Toros Rotary Kulübü Meslek Hizmetleri Ödülü : Noter Orhan Turan'a; Mersin Akdeniz Rotary Kulübü Meslek Hizmetleri Ödülü : Eczacı Faik Burakgazi'ye; Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü Meslek Hizmetleri Ödülü: Turizmci Emrullah Akçakaya'ya; Mersin Lamos Rotary Kulübü Meslek Hizmetleri Ödülü : Gazeteci-Yazar Yavuz Donat'a verildi.

350'yi aşkın davetli gurubunun katıldığı ve medyada geniş yer bulan 1. Grup Rotary Kulüpleri Meslek Hizmetleri Ödül Töreni Rotary'nin tanıtımına da büyük katkıda bulundu.